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Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie w ramach obchodów jubileuszu 20-lecia
utworzyła ''Akademię gimnazjalisty''. - W ramach ''Akademii...'' - proponujemy bezpłatne
warsztaty i zajęcia dla uczniów klas trzecich gimnazjum - zachęca Barbara Glet dyrektor
SOiZ.

„Akademia gimnazjalisty” to kolejna inicjatywa Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie.  Udział z
zajęciach jest bezpłatny.

SOiZ zaprasza na „Fakultety”. - Będzie to cykl spotkań konsultacyjnych związanych z egzaminem
gimnazjalnym z języków obcych, języka polskiego, matematyki oraz geografii. Zajęcia rozpoczynają się 1
marca (2012). By wziąć udział w zajęciach należy wypełnić i wysłać formularz zgłoszeniowy dostępny na
 naszej stronie internetowej - informuje Barbara Glet dyrektor SOiZ – udział z zajęciach jest bezpłatny. Z
pewnością wielką pomocą będą służyły nowoczesne pracownie komputerowe, językowe i przedmiotowe
wyposażone m. in. w sprzęt multimedialny, tablice interaktywne i inne pomoce dydaktyczne, którymi
dysponuje szkoła.

W pierwszy dzień wiosny – 21.03.2012 ruszą warsztaty: językowe, fotografii cyfrowej, grafiki komputerowej, soiz –
tour, pierwszej pomocy... 

- Na warsztaty rozwijające zainteresowania przyjdzie czas na przełomie maja i czerwca.  W ramach
warsztatów uczestnicy zgłębiać będą tajniki grafiki komputerowej (obróbka cyfrowa fotografii i
fotomontaż, podstawy projektowania graficznego), a także  cyfrowej fotografii (reportażowa i studyjna –
cztery spotkania po 1,5 godziny) – wylicza dyrektor Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie – Kolejną
propozycją przygotowaną z myślą o uczniach jest „Akademia AV”, czyli warsztaty audiowizualne dla
młodzieży gimnazjalnej i licealnej realizowane przez Fundację Kultury Audiowizualnej Strefa Szarej. 

O udziale w warsztatach warto pomyśleć już teraz, ilość miejsc jest ograniczona. Osoby zainteresowane
uczestnictwem mogą otrzymać dodatkowe informacje pod numerem tel. 33 8514688, lub pisząc na adres
sekretariat@soiz.pl
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